
GESAMTERGEBNISSE	  MANNSCHAFTEN	  U18
Länderspiel

Rheinland-‐Pfalz	  /	  Thüringen	  21.06.2014

Seite	  1 21.06.14

Name Landesverband m/w Volle Abr Fehl E/A Kegelergebnis Laufergebnis

Punkte	  
Laufen Seilspringen

Punkte	  
Seil GESAMT

1 Lehmann	  Teresa Rheinland-‐Pfalz w4 379 213 2 592 10,03 47,70 539 26,95 666,65
2 Wagner	  Florian Rheinland-‐Pfalz m5 366 197 3 563 10,22 45,80 532 26,60 635,40
3 Lehmann	  Sarah Rheinland-‐Pfalz w3 384 176 7 560 10,01 47,90 498 24,90 632,80
4 Rauch	  Vanessa Rheinland-‐Pfalz w6 375 189 7 564 10,49 43,10 451 22,55 629,65
5 Nikiel	  Pascal Rheinland-‐Pfalz m4 377 187 7 564 12,33 32,70 474 23,70 620,40
6 Zschuppe	  Nico Rheinland-‐Pfalz m6 378 165 5 543 10,28 45,20 565 28,25 616,45
7 Citaku	  Violetta Rheinland-‐Pfalz w1 363 176 5 539 11,00 42,00 456 22,80 603,80
8 Nagel	  Nils Rheinland-‐Pfalz m3 356 178 4 534 11,32 38,50 519 25,95 598,45
9 Kaiser	  Linda Rheinland-‐Pfalz w2 375 163 7 538 11,46 37,40 384 19,20 594,60
10 Neu	  Luisa-‐Marie Rheinland-‐Pfalz w5 351 164 17 515 9,56 48,40 461 23,05 586,45
11 Laubersheimer	  Philipp Rheinland-‐Pfalz m2 361 166 3 527 10,40 44,00 289 14,45 585,45
12 Hört	  Bastian Rheinland-‐Pfalz m1 352 165 5 517 10,50 43,00 402 20,10 580,10
13 Reinle	  Lucas Rheinland-‐Pfalz m7 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

GESAMTERGEBNIS: 4417 2139 72 6556 515,70 278,50 7350,20

Name Landesverband m/w Volle Abr Fehl E/A Kegelergebnis Laufergebnis

Punkte	  
Laufen Seilspringen

Punkte	  
Seil GESAMT

1 Dominik	  Kunze Thüringen m1 412 237 0 649 10,14 46,60 532 26,60 722,20
2 Laura	  Balmer Thüringen w6 371 211 0 582 9,02 53,80 644 32,20 668,00
3 Lisa	  Weise Thüringen w4 373 210 0 583 9,15 53,10 458 22,90 659,00
4 Daniel	  Barth Thüringen m4 361 203 3 564 9,46 49,40 576 28,80 642,20
5 Pascal	  Boye Thüringen m3 396 188 5 584 10,59 42,10 214 10,70 636,80
6 Maria	  Dix Thüringen w3 367 190 7 557 9,15 52,50 465 23,25 632,75
7 Paul	  Sommer Thüringen m2 370 183 0 553 10,24 45,60 534 26,70 625,30
8 Katja	  Zietlow Thüringen w1 370 187 1 557 12,07 35,30 503 25,15 617,45
9 Jule	  Schiemann Thüringen w2 365 182 7 547 9,57 48,30 416 20,80 616,10
10 Max	  Bruder Thüringen m5 360 173 7 533 10,05 47,50 496 24,80 605,30
11 Stefanie	  Pilz Thüringen w5 360 185 3 545 11,51 36,90 391 19,55 601,45
12 Michael	  Barth Thüringen m6 343 181 3 524 11,39 38,20 497 24,85 587,05

GESAMTERGEBNIS: 4448 2330 36 6778 549,30 286,30 7613,60



GESAMTERGEBNISSE	  U18	  m/w
Länderspiel

Rheinland-‐Pfalz	  /	  Thüringen	  21.06.2014

Seite	  1 21.06.14

Name Landesverband m/w Volle Abr Fehl E/A Kegelergebnis Laufergebnis

Punkte	  
Laufen Seilspringen

Punkte	  
Seil GESAMT

U	  18	  -‐	  männlich
1 Dominik	  Kunze Thüringen m1 412 237 0 649 10,14 46,60 532 26,60 722,20
2 Daniel	  Barth Thüringen m4 361 203 3 564 9,46 49,40 576 28,80 642,20
3 Pascal	  Boye Thüringen m3 396 188 5 584 10,59 42,10 214 10,70 636,80
4 Wagner	  Florian Rheinland-‐Pfalz m5 366 197 3 563 10,22 45,80 532 26,60 635,40
5 Paul	  Sommer Thüringen m2 370 183 0 553 10,24 45,60 534 26,70 625,30
6 Nikiel	  Pascal Rheinland-‐Pfalz m4 377 187 7 564 12,33 32,70 474 23,70 620,40
7 Zschuppe	  Nico Rheinland-‐Pfalz m6 378 165 5 543 10,28 45,20 565 28,25 616,45
8 Max	  Bruder Thüringen m5 360 173 7 533 10,05 47,50 496 24,80 605,30
9 Nagel	  Nils Rheinland-‐Pfalz m3 356 178 4 534 11,32 38,50 519 25,95 598,45
10 Michael	  Barth Thüringen m6 343 181 3 524 11,39 38,20 497 24,85 587,05
11 Laubersheimer	  Philipp Rheinland-‐Pfalz m2 361 166 3 527 10,40 44,00 289 14,45 585,45
12 Hört	  Bastian Rheinland-‐Pfalz m1 352 165 5 517 10,50 43,00 402 20,10 580,10
13 Reinle	  Lucas Rheinland-‐Pfalz m7 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

Name Landesverband m/w Volle Abr Fehl E/A Kegelergebnis Laufergebnis

Punkte	  
Laufen Seilspringen

Punkte	  
Seil GESAMT

U	  18	  -‐	  weiblich
1 Laura	  Balmer Thüringen w6 371 211 0 582 9,02 53,80 644 32,20 668,00
2 Lehmann	  Teresa Rheinland-‐Pfalz w4 379 213 2 592 10,03 47,70 539 26,95 666,65
3 Lisa	  Weise Thüringen w4 373 210 0 583 9,15 53,10 458 22,90 659,00
4 Lehmann	  Sarah Rheinland-‐Pfalz w3 384 176 7 560 10,01 47,90 498 24,90 632,80
5 Maria	  Dix Thüringen w3 367 190 7 557 9,15 52,50 465 23,25 632,75
6 Rauch	  Vanessa Rheinland-‐Pfalz w6 375 189 7 564 10,49 43,10 451 22,55 629,65
7 Katja	  Zietlow Thüringen w1 370 187 1 557 12,07 35,30 503 25,15 617,45
8 Jule	  Schiemann Thüringen w2 365 182 7 547 9,57 48,30 416 20,80 616,10
9 Citaku	  Violetta Rheinland-‐Pfalz w1 363 176 5 543 11,00 42,00 456 22,80 603,80
10 Stefanie	  Pilz Thüringen w5 360 185 3 545 11,51 36,90 391 19,55 601,45
11 Kaiser	  Linda Rheinland-‐Pfalz w2 375 163 7 538 11,46 37,40 384 19,20 594,60
12 Neu	  Luisa-‐Marie Rheinland-‐Pfalz w5 351 164 17 515 9,56 48,40 461 23,05 586,45



MANNSCHAFTSERGEBNISSE	  (Kegeln)	  -‐	  Länderspiel	  U	  18	  -‐	  Rheinland-‐
Pfalz/Thüringen	  am	  21.06.2014

LFV	  Rheinland-‐Pfalz-‐U18	  männlich Volle Abr Gesamt Fehl E/A PU	  Lauf PU	  Seil Gesamt
Zschuppe	  Nico 378 165 543 5 45,20 28,25 616,45
Nagel	  Nils 356 178 534 4 38,50 25,95 598,45
Hört	  Bastian 352 165 517 5 43,00 20,10 580,10
Wagner	  Florian 366 197 563 3 45,80 26,60 635,40
Nikiel	  Pascal 377 187 564 7 32,70 23,70 620,40
Laubersheimer	  Philipp 361 166 527 3 44,00 14,45 585,45
Reinle	  Lucas 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00
Gesamt: 2190 1058 3248 27 249,20 139,05 3636,25

Thüringer	  Kegler	  Verband-‐U18	  männlich Volle Abr Gesamt Fehl E/A PU	  Lauf PU	  Seil Gesamt
Dominik	  Kunze 412 237 649 0 46,60 26,60 722,20
Paul	  Sommer 370 183 553 0 45,60 26,70 625,30
Pascal	  Boye 396 188 584 5 42,10 10,70 636,80
Daniel	  Barth 361 203 564 3 49,40 28,80 642,20
Max	  Bruder 360 173 533 7 47,50 24,80 605,30
Michael	  Barth 343 181 524 3 38,20 24,85 587,05
Gesamt: 2242 1165 3407 18 269,40 142,45 3818,85

LFV	  Rheinland-‐Pfalz-‐U18	  weiblich Volle Abr Gesamt Fehl E/A PU	  Lauf PU	  Seil Gesamt
Lehmann	  Sarah 384 176 560 7 47,90 24,90 632,80
Kaiser	  Linda 375 163 538 7 37,40 19,20 594,60
Citaku	  Violetta 363 176 539 5 42,00 22,80 603,80
Rauch	  Vanessa 375 189 564 7 43,10 22,55 629,65
Neu	  Luisa-‐Marie 351 164 515 17 48,40 23,05 586,45
Lehmann	  Teresa 379 213 592 2 47,70 26,95 666,65
Gesamt: 2227 1081 3308 45 266,50 139,45 3713,95

Thüringer	  Kegler	  Verband-‐U18	  weiblich Volle Abr Gesamt Fehl E/A PU	  Lauf PU	  Seil Gesamt
Katja	  Zietlow 370 187 557 1 35,30 25,15 617,45
Jule	  Schiemann 365 182 547 7 48,30 20,80 616,10
Maria	  Dix 367 190 557 7 52,50 23,25 632,75
Lisa	  Weise 373 210 583 0 53,10 22,90 659,00
Stefanie	  Pilz 360 185 545 3 36,90 19,55 601,45
Laura	  Balmer 371 211 582 0 53,80 32,20 668,00
Gesamt: 2206 1165 3371 18 279,90 143,85 3794,75



Einzelrangliste	  KEGELN	  männlich/weiblich
Länderspiel

Rheinland-‐Pfalz	  /	  Thüringen	  21.06.2014

Seite	  1 21.06.14

Name Landesverband m/w Volle Abr Fehl E/A Kegelergebnis

U	  18	  männlich
1 Dominik	  Kunze Thüringen m1 412 237 0 649
2 Pascal	  Boye Thüringen m3 396 188 5 584
3 Daniel	  Barth Thüringen m4 361 203 3 564
4 Nikiel	  Pascal Rheinland-‐Pfalz m4 377 187 7 564
5 Wagner	  Florian Rheinland-‐Pfalz m5 366 197 3 563
6 Paul	  Sommer Thüringen m2 370 183 0 553
7 Zschuppe	  Nico Rheinland-‐Pfalz m6 378 165 5 543
8 Nagel	  Nils Rheinland-‐Pfalz m3 356 178 4 534
9 Max	  Bruder Thüringen m5 360 173 7 533
10 Laubersheimer	  Philipp Rheinland-‐Pfalz m2 361 166 3 527
11 Michael	  Barth Thüringen m6 343 181 3 524
12 Hört	  Bastian Rheinland-‐Pfalz m1 352 165 5 517
13 Reinle	  Lucas Rheinland-‐Pfalz m7 0 0 0 0

Name Landesverband m/w Volle Abr Fehl E/A Kegelergebnis
U	  18	  weiblich

1 Lehmann	  Teresa Rheinland-‐Pfalz w4 379 213 2 592
2 Lisa	  Weise Thüringen w4 373 210 0 583
3 Laura	  Balmer Thüringen w6 371 211 0 582
4 Rauch	  Vanessa Rheinland-‐Pfalz w6 375 189 7 564
5 Lehmann	  Sarah Rheinland-‐Pfalz w3 384 176 7 560
6 Katja	  Zietlow Thüringen w1 370 187 1 557
7 Maria	  Dix Thüringen w3 367 190 7 557
8 Jule	  Schiemann Thüringen w2 365 182 7 547
9 Stefanie	  Pilz Thüringen w5 360 185 3 545
10 Citaku	  Violetta Rheinland-‐Pfalz w1 363 176 5 543
11 Kaiser	  Linda Rheinland-‐Pfalz w2 375 163 7 538
12 Neu	  Luisa-‐Marie Rheinland-‐Pfalz w5 351 164 17 515



GESAMTERGEBNISSE	  ATHLETIK
	  U18	  m/w
Länderspiel

Rheinland-‐Pfalz	  /	  Thüringen	  21.06.2014

Seite	  1 21.06.14

Name Landesverband m/w Laufergebnis

Punkte	  
Laufen Seilspringen

Punkte	  
Seil GESAMT

U	  18	  -‐	  männlich
1 Daniel	  Barth Thüringen m4 9,46 49,40 576 28,80 78,20	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
2 Zschuppe	  Nico Rheinland-‐Pfalz m6 10,28 45,20 565 28,25 73,45	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
3 Dominik	  Kunze Thüringen m1 10,14 46,60 532 26,60 73,20	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
4 Wagner	  Florian Rheinland-‐Pfalz m5 10,22 45,80 532 26,60 72,40	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
5 Paul	  Sommer Thüringen m2 10,24 45,60 534 26,70 72,30	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
6 Max	  Bruder Thüringen m5 10,05 47,50 496 24,80 72,30	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
7 Nagel	  Nils Rheinland-‐Pfalz m3 11,32 38,50 519 25,95 64,45	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
8 Hört	  Bastian Rheinland-‐Pfalz m1 10,50 43,00 402 20,10 63,10	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
9 Michael	  Barth Thüringen m6 11,39 38,20 497 24,85 63,05	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
10 Laubersheimer	  Philipp Rheinland-‐Pfalz m2 10,40 44,00 289 14,45 58,45	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
11 Nikiel	  Pascal Rheinland-‐Pfalz m4 12,33 32,70 474 23,70 56,40	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
12 Pascal	  Boye Thüringen m3 10,59 42,10 214 10,70 52,80	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
13 Reinle	  Lucas Rheinland-‐Pfalz m7 0,00 0,00 0 0,00 -‐ 	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Name Landesverband m/w Laufergebnis

Punkte	  
Laufen Seilspringen

Punkte	  
Seil GESAMT

U	  18	  -‐	  weiblich
1 Laura	  Balmer Thüringen w6 9,02 53,80 644 32,20 86,00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
2 Lisa	  Weise Thüringen w4 9,15 53,10 458 22,90 76,00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
3 Maria	  Dix Thüringen w3 9,15 52,50 465 23,25 75,75	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
4 Lehmann	  Teresa Rheinland-‐Pfalz w4 10,03 47,70 539 26,95 74,65	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
5 Lehmann	  Sarah Rheinland-‐Pfalz w3 10,01 47,90 498 24,90 72,80	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
6 Neu	  Luisa-‐Marie Rheinland-‐Pfalz w5 9,56 48,40 461 23,05 71,45	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
7 Jule	  Schiemann Thüringen w2 9,57 48,30 416 20,80 69,10	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
8 Rauch	  Vanessa Rheinland-‐Pfalz w6 10,49 43,10 451 22,55 65,65	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
9 Citaku	  Violetta Rheinland-‐Pfalz w1 11,00 42,00 456 22,80 64,80	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
10 Katja	  Zietlow Thüringen w1 12,07 35,30 503 25,15 60,45	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
11 Kaiser	  Linda Rheinland-‐Pfalz w2 11,46 37,40 384 19,20 56,60	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
12 Stefanie	  Pilz Thüringen w5 11,51 36,90 391 19,55 56,45	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  




